
 
 ' 

UHERSKÝ BROD 
MĚSTO UHERSKÝ BROD 

DODATEK č. 1 ke snııønvê 0 øıiıø 
dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/08976/20-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: UB20/2020 

1. Smluvní strany 
1.1. ohjøánzıøız ıvıÉsTo UHERSKÝ BROD 

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Zastoupené: lng. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
Technický dozor objednatele: Odbor rozvoje města, Oddělení investic 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Bankovní spojení: a. rod 
Cısıø účtu: 

1.2. Zhotovitel: 3M STAVEBNÍ, s. r. o. 
se sídlem: Štefánikova 932, Bojkovice 687 71 
adresa provozovny: Štefánikova 932, Bojkovice 687 71 
Zastoupen: lng. Martin Juračka -jednatel 
zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném nebo jiné evidenci, KS v Brně, C114222 
Zástupce ve věcech stavby: lng. Martin Juraćka 
Zástupce ve věcech smluvních: 
Kontakt- tel., e-mail: 
IČ: 08559198 
DIČ: CZ08559198 
Bankovní spojení: 
ćíslo účtu: 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě O dílo Č. 29/08976/20 uzavřené dne 
04.09.2020 s předmětem smlouvy: 

Stavební úpravy kotelny v ul. Soukenická, Uherský Brod 

2. Preambuíe 
Ucelem dodatku je změna rozsahu díla dle cl. 3. této smlouvy O dílo související s řešením změny úpravy 
fasády. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1) včl. 3. Předmět Smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.2 podrobně specífikovaný 
v poíožkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

2) včl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 5.1. Cena díla se mění dle 
polożkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo 
Stavební úpravy kotelny v ul. Soukenická, Uherský Brod Strana 1 (celkem 2)



Změna ceny dle dodatku 
Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH -3.304,46 Kč 
DPH 21% -693,94 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem _ včetně DPH 3'998'4° Kč 

CENA DÍLA 
cena ale SOD bez DPH 238.o0o,oo Kč 
Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH -3.304,46 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 234.695,54 Kč 
DPH 21% 49.286,06 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH 283.981,60 Kč 

4. Ustanovení společná a závěrečná 

0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají V platnosti. 
0 Tato smlouva bude zveřejněna objednatelem V registru smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., 

ozvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

0 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v den 
zveřejnění. 

0 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, Z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 2 Výtisky. 
0 Obě smluvní strany prohlašujl, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejlmu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

Dolożka dle § 41 Z. Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

59. schůze konaná dne 24.08.2020 
č. usnesení 1518/R59/20 

V Bojkovicích, dne 30.010.2020 V Uherském Brodě, dne 30.10.2020 

`ˇ"ˇžL-„ì`žin`&5łł5§fl`±`‹`=.'ı`è 
```````` 

ˇžăˇěšiëáňăiëıë 
lng. Martin Juračka Ing. Ferdinand Kubáník 

jednatel starosta



Rekapitulace stavby dodatek č. 1- méněpráce - vicepráce 

Celkem bez Název 
DPH 

ıuênčpráøø -8 015,46 

Vícepráce 4 711,00 

Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem -3 304.46 

SODIIOIDPH 
I 

_ L 238000,00 

C0nId0dIlkuč.100Ik0mbI2DPH 23469554 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový soupis prací a dodávek 
Z 2020_0422 Stavební úpravy plynové kotelny v ul. Fortny č.p. 2159 Uherský Brod 

O: SO 01 Stavební úpravy kotelny 

R: 1 Stavební část 

.ó,ČlsIo položky Název položky Množství Cena I MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava I 

platnost 

Díl: 781 Obklady keramická -8 015,48 
32 781735011R00 Montáž obkladů vnějších Z obkíádaćek ciheíných 250 x 65 mm. tlouštky 10 mm, kladených do 

1; 

flexibilního tmele -4.26500 
1 180.00 -5 032.70 800-771 RTS 20/ I 

33 781739701R00 Montáž obkladů vnějších z obkládaček clhelných příplatek za obklady v omezeném prostoru 
-4.265 

53,00 -226,05 800-771 RTS 20/ I 

34 5963502-iR obklad keramický Š = 65 mm; I 
= 250 mm; h = 15.0 mm; pro exteriér; barva červená -4.38700 600.00 -2 632.20 SPCM RTS 20/ I 

35 1998781 101 R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m -0.12451 1 000.00 -124,51 800-771 RTS 20/ I 

cøıkønı MNP høz DPH -8 015,481 

"acováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1 

,v-/4 
.‹ 0_ 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 1 

2020 0422 

SO 01 
Brod 
Múăpráce 

Stavební část 

Stavební úpravy plynové kotelny v ul. Fortny č.p. 2159 Uherský 

Zadavatel Město Uherský Brod 
Masarykovo nám. 100 

IČO: 

DIČ: 
68801 Uherský Brod 

00291463 

CZ00291463 

Zhotovitel: 
_ _ __ _; ____ 

IC0: 
_ „ ı. v› `.., „ n v v 

; 

" 

V DIČ: CZŤ%1N 
Vypracovalz 

Celkem Rozpis ceny 
HSV 0,00 
PSV -8 015,46 
MON 0,00 
Vedlejší náklady 0,00 
Ostatní náklady 0,00 
Celkem -8 015,46 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 
Snížená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21% -8 01 5,46 CZK 
Základní DPH 21% -1 684,00 CZK 
Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v d 

-0,54 CZK 

-9 700,00 czK
I 

lng. l\l8.:`+ř*`›

fu 

ne 
” 

Y 

. ˇ š

` L zzćżzzz“ ~ ıtele---~~“““`ˇ' 'ˇ^ Za ob ednatele _„__, J 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Popis rozpočtu: 1 - Stavební část 
Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot. 
Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot. 
Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot. 
Poznámka: 
PD znamená projektová dokumentace 
D+M Znamená dodávka a montáž 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 
781 Obklady keramické PSV -8 015,46 100 

Cena celkem -8 015,46 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3



Položkový soupis prací a dodávek 
S2 2020 0422 _ Stavebnl úpravy plynové kotelny v ul. Fortny Č.p. 2159 Uherský Brod 

O: SO O1 Stavební úpravy kotelny 

R: 1 Stavební část 

Název položky Množstvl Cen a/MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava I 

platnost P.ć,ClsIo položky 
DÍI: 781 Obklady kørfimlckă -8 015,48 
32 781735011R00 Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných 250 x 65 mm. tloušťky 10 mm. kladených do 

flexibilnlho tmele -4.26500 
1 180,00 -5 032.70 800-771 RTS 20/ I 

33 781739701R00 Montáž obkladů vnèjšlch z obkládaèek cihelných příplatek za obklady v omezeném prostoru 
-4,265 

53.00 -226.05 800-771 RTS 20/ I 

34 59635024R obklad keramický Š = 65 mm; I 
= 250 mm; h = 15,0 mm; pro exteriér; barva červená -4.38700 600.00 -2 632,20 SPCM RTS 20/ I 

35 998781 101 R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m -0.12451 1 000,00 -124,51 800-771 RTS 20/ I 

cøııxøın MNP høz DPH -8 o15,48| 

"acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

2o2o_o422 

S00
1

1 

Stavební úpravy plynové kotelny v ul. Fortny č.p. 2159 Uherský Brod 
vicøpráce 

Stavební část 
Zadavatel Město Uherský Brod 

Masarykovo nám. 100 
68801 Uherský Brod 

ICO; 00291483 
DIČ: CZ00291483 

Zhotovitel: 
1 IČO: UŠBÄQ 

DIČ: CZNŮ9100 
Vypracovalr 

Rozpis ceny 
Celkem HSV 

4 711,00 
PSV 

0,00 MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
4 711,00 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15% 

0,00 CZK 
Snížená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21% 4 711,00 CZK 
Základní DPH 21% 989,00 CZK 
Zaokrouhlení 

0,00 CZK 
Cena celkem S DPH 5 700,00 CZK 

V d 

fs/
‹' \'2ı\ 

ı~ 

H6 
_ 

it“ 
Z 

za øhjeøınaıeıe
, Ĺ i ì i 'ly I Ĺ Ĺ i I i Ĺ i r i i i _ Ĺ 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Popis rozpočtu: 1 - Stavební část 
Položky nenavázaně na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot. Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot. Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot. Poznámka: 
PD znamená projektová dokumentace D+M Znamená dodávka a montáž 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

100 

Cena celkem 
471100 100 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 4 711,00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. St ránka 3 Z 3


